
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 
СУДИЈА  СРБИЈЕ 

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
 

Београд: 04. фебруар 2018. године 
Број: 09/2018 
 

 
На основу члана 38. став 1. тачка 30, а у вези члана 35. став 6. Статута УОСС, 

Председништво Удружења одбојкашких судија Србије, на седници одржаној 04. фебруара 
2018. године, донело је: 

ОДЛУКУ 
 

1. Поништава се термин за одржавање Изборне скупштине УОСС:  07. фебруар. 
2018. године. Нови термин за одржавање Изборне скупштине УОСС биће 
накнадно одређен  у складу са чл.  35. Став 6. Статута УОСС, 

 
 
 

  
                                           В.Д. Председника УОСС, у складу са чл.35 Став 5. Статута УОСС. 
                                                                                         

Горан Јовановић 
 
 
 
 
  

 
 


